
n m

® =É=AC| @,bb,l,,,m,n,, lb

t

f

¥'

(_
(l) Ghbal Payments s.r,o,, IČ 04235452, se sÍdlem V Olšinách 80/626, Praha 10 ·Strašnlce, IljO DO, zapsaná v Obchodním rejstřiku vedeném Městským
soudem v Praze, oddíl C , vložka 244453 (,,Poskytovatel") a (2) obchodník uvedený niže (,,Obchodník"), tímto uzavfraj( Smlouvu q akceptaci platebních karet ta
podmínek uvedených v léto Smlouvě a ve všeobecných obchodních podmínkách pro akceptaci platebních karet.

a 1. ÚDAJE O SPOLEČNOSTI

;'?fí 'l

název firmy; Instltut postgrad.vzdělávánf ve zdravot, kontaktnl osoba pro obchodní záležitosti:

lČ: 00023841

DIČ:

jméno a příjmem":

email:

sídlo firmy: Ruská 85/2412 teléfon:

kontaktní osoba pro cechnlcké zMeätosti
(pokud je jiná než výše uvedený kontakt):

jméno a přljmeni:PSČ: 10000

zapsaná v
Obchodním

rejsľřlku vedeném:

město: Praha

email:

telefon:

kontaktní adresa: k shoduje se se sídlem firmy

jiná - vyplňte níže

psč· město: doba vázanosti:

mmmímm
exit fee:

dice:

Q2. ÚDAJE O PROVOZOVNĚ OBCHODNÍKA

obchodní místo í 1- (471540001) (skupina lokallt lnstltut posWaduá|nho vzdéIMnhm zdmvom|cNO

k POS Ecommerce

název obchod. mísral Hotel ILF
webová stránka:

obor podnikád/ MCC' 7011- Ubytovánl- hotely, motely, rekreační
střediska -jInda nespecifikované

Budějovická 15/743
ulice:

předpokládaný obrat: 18 000 000,00

PSČ a město: 14000 Praha·4

kontaktd osoba na
provozovnu,

telefon:

průměrná výš' l 000,00
transakce: ' _

prům doba mezi O
platbou a dodáním:

otevkacl doba, 07:00 - 05:00

sezónnost,
délka sezóny:

CZK na požadovaných
kartách za rok

CZK na transakci

(týdny)

email: (týdny)

čIslo bankovn(ho účtu l IBAN měna typ účtu

CZK Platební

31CZ10·21112019-DATAO04 1/4



obchodní Msto t 2 -(47154®02) (skuplm lokalít lnstitut postgraduálnho ndélávánfve zdravomlm

x POS Ecommerce

název obchod. mistal Hotel ILF Restaurant obor podnikáni/ MCC: 5812 - Občerstvení a restaurace
webová stránka:

Budějovkká 15/743
ulice:

PSČa město: 14000 Praha 4

kontaktní osoba na
provozovnu,

telefon:

předpokládaný obrat: 3 000 000,00

průměrná výš' 300,®
transakce:

prům doba mezi
platbou a dodi$n(m: O

otevlracl doba: 07:00- 05:00

sezónnost,
délka sezóny:

CZK na požadovaných
kartách za rok

CZK na transakci

(týdny)

email: (týdny)

Č(5)o bankovního úCtu l IBAN měna

CZK

Wp účtu

Platební

,,,,r l ·'. POS l.! RMINALY, j,,., ,|,\[1,,/

obchodn( m(sto 1-(471540001) (skupina k*a|k|nmtut post8adú|mho vzdělhán(ve 2dravutnkNq

typ terminálu: lngenlco ICT220
(Desktop) CL PCI
3.0 (Ethernet)

l

lngenlco Move
3500 Wl (Wi-Fi)

počet:

(ĹKľ1/ poplatek:

1

funkčnost POS terminálu: spropitné m rljčn(v5tup referenčn( číslo cashback

Dynamic Currency výnosz DCC (%):
Conversion

přijímané karty - POS: · VIsa ' Mastercard x Dinersl Discover

poznámky: změna otevfracl doby · prosím o změnu cutower

multicurrency' Ne (CZK)

' UnlonPay r JCD

ob¢hodní mlsto C. 2 -(471540002) (skuplno lokaltt lnstlM postgmduálnfhóvzd&Mn1 ve zdmvotnkM)

typ terminálu: |ngenico Move
3500 Wl (WI·F1)

počet: 3

fixní poplatek:

funkčnost POS terminálu: spropitné ruční vstup referenčn( člslo cashback

Dynamic Cur'en'y k výnos DCC (%):
Conversion

přijímané karty - POS: · VIsa ' Mastercard x Diners/ Discover

poznámky: změna otevhd go!jy" pms(m o změnu cutower ' -

Ne (CZK)

' UntčjnPav x JCEJ

V případě zvdenľ zpŮsobu účtováni provize MIF++, bude celková výše provize spočítána jako suma nádedujlckh 3 položek:

· Interchange Fee (Mezibankovní poplatek) - publlkována pMušnou karetnl asociaci - VISA, Mastercard, Diners, JCB a UnionPay
" Scheme and Processlng Fees (Poplatky schémat) - $tanovenV v tabuke poplatků schémat niže
· Acquler fee (Poplatek Účtovaný poskytovatekm) - jsou definovány takto:

Tabulka popktků Učtmmných poskyt¢Mm|em:

Skuplm lokallt Institut po9lWaduálnlho ndéIMnNe zdmumicM (obdKAn( mím L 1, 2)

2/4



obratové pásmo: obrat
neomezený

výše transakce: neomezeně
hretní Schéma MJF ++ re@on
Visa Ano Base Popbtek (%)

Poplatek za
tmnsakci

Mastercard Ano Base : Poplatek (%)

Poplatek 28
' transakci

Dlners/Dlscover Ne Basě Poplatek (%)

poplatek za
transakci

JCB Ne Base Poplatek (%)

poplatek ta
tcjnsakci

UnlonPay Na Base Poplatek (%)

Poplatek 7á
transakci

Tabulh poplatků scMmat:

Domestic
poplatek v 96

wsa Debit

visa Ccedit

(Jebú

Ma$terca(d CfědiI

poplatek
ľrämakci

Intra (Europo)
pQpiätek v % popbtek za

Hansaku

Inter (woľldj

pcptatck v % popktek ?ä
čcansakci

Obchodnf partner proh|ašuje, že souhlas(s uvedeným rouaham Informací q poplatcIch a provizfch zrealkôvané transakce tak, jakje uvedeno ClO tomto formuláH a že
nebúde požadovat jejích podrobnějš( rozč(enén(,

0bchodn( partner dále 60uh|ask romhem 1nformac( o provk(ch z8 ?realkované transakce uvedených na avizech, která mu Jsou zasllána poskVtovatdem, a to v
následuj/cfm rozsahu: domácí platebnl karty, zahranlčnl pIatebnl karty VIsa, zahranlčnl platební karty Mastereard, platební karty JCB, platební karty Diners Club, platební
karty UnbnPay a netrvá na jeho dalším podrobnějším rodleněnL

eh - -

ElS 4. INFORMACE O OSOBĚ OPRÁVNĚNÉJEDNATZA OBCHODNÍKA
(dále jeh "Oprávněná osoba")

oslovenl: g Pan Paní

jméno a pl'ljmeM:

rodné přljmenl:

datum narozeňl:

poUtlcky exponovaná osoba: Ano Ne

občanstvl:

telefon:

amall:

rodné číslo:

místo mrozenl:

trvalé bydllšté:

typ průkazu (OP, pas):

Mo průkazu:

vydal:

stát:

funkeé:

:1r71n.?1 3/4



,g" 5. POl)PiS

Tímto potvrzujl, Ze jsem provedl{a) Identifikaci oprávněné osoby porovnáním s jeho/jejlm průkazem totdnosti. Zároveň potvrzuji, Že

proběhla návštěva obchodního m(sta.

da'um' 5 &o/q lméno a příjmení:

Global Payments s.r.o.
podpis:

Oprávěná ogoba tímto potvrzuje. Ze informace uvedené v této žádostí jsou pravdlvé a úplné a dále potvrzuje, že si před podpisem
žádosti přečetla a souMä$i se v5eobecnýml obchodními podmfnkami pro akcepta¢i platebních karet, které Jsou ulo?eny na stránkách
Poskytovatele (www.0oba|p0yments|n¢.¢om/cs-¢z/do¢ument5),

Global Payments s.r.o,(dále jen ,,GP" nebo ,,m"), se sídlem V Olšinách 626/80, 100 00 Praha IQ, lČ: 042 35 452, bude v přtpadě
uděled vašeho souMasu zpracovávat vaše identiňkačnľ údaje (jméno, příjmení) a kontaktn( údaje (e-mall, telefonnl čklo, adresa) za účelem
poskVtování lnformacl o produktech a službách svých obchodnlch partnerů, a to poštou, telefonicky/SMS (s výjimkou automatizovaných
hovorů), emailem a dalšlml elektronickými pro5ľředkV, které mohou být relevantM

Váš souhlas Je dobrovolný a přQto máte právo tento souhks se zpracováním kdykoli odvolat nebo omezit jeho rozsoh. V přlpadé odvolánl
nebo omezení souhlasu nebudeme vaše osobnl údaje nadále zpracovávat pro ÚČel, pro který byl souhlas odvolán, není však nijak dcitCena
?ákcjnnost zpracovdn( prováděného před tímto odvoláním, Vaše výše uvedené osobní údaje však můžeme nadále zpracovávat pro dalŠí
úCely stanovené v Zásadách zpracovánl osobních údajů gp (dále jen pro které podle obecně závazných právních předpisů není
váš souhks vyžadován,

Zaškrtnutím tohoto pollčka vyjadřujete souhlas s výše uvedeným zpracováním svých osobnkh údajů.

Bližš(lnformace k tomuto souhlasu, ke zpracováni vašich osobn(ch údajů, včetně vaších práv a způsobu, jak tento souhlas odvolat nebo

omezit, naleznete v aktudní veni Zásad, které jsou k dispozici na webových stránkách GP v sekci GDPR pod odkazem
http$://www.8bba|paymentsinc.cQm/cs-¢z/edpr, Podpisem této Žádosti potvrzujete, Že jste se semámll/a se zněnlm Zásad,

datum: ,1Lä ZOl:' jméno:

funkce: ZmQcněnec

podpis:

:1c71n.7111 7ň19-DATAOM 4 /4



@ PROHLÁŠENÍ
O SKUTEČNÉM MAJITELI globalpayments

W

ÚDAJE O SPOLEČNOSTI

Ĺirma: Institut postgrad.vzdělávánl ve zdravot. lČ, 00023841

Q INFORMACE O SKUTEČNÉM MAJITELI

obchodník nemá skutečného majitele skutečný majitel není znám · skutečným majitelem je:

osloveni: Pan Pani

jména a přijmenl:

poliúeky exponovaná osoba: Ano ' Ne

rodné přljmenl:

trvalé bydliště:

občanství:

datum narození:

rodné číslo:

místo narozeni:

vztah k j
obchodnlkovi:

osloveni: Pan Paní

jméno a pŕíjmenl:

pditicky exponovaná osoba: Ano ' Ne

rodné přijmeni:

trvalé bydliště:

občansľvi:

datum narození:

rodné čÍslo:

místo narozeni:

vztah k
obchodnlkovi:

, = POTVRZUJI, ŽE ÚDAJE UVEDENÉ V TOMTO PROHLÁŠENĹJSOU PRAVDIVÉ A ÚPLNÉ.
.l

'"um' Aw·av? jméno:

funkce:

podpis:

G2CZ10·21112019-DATA004 1/1




